
ZŠ V. Kl. Klicpery Nový Bydžov, TJ Jiskra Nový Bydžov 
ve spolupráci s Městským úřadem v Novém Bydžově

pořádají 

5. ročník Novobydžovského streetballového turnaje

Termín: Sobota 30. května 2009 od 9.00 do cca 16.00 hodin (dle počtu přihlášených)

Místo: tělocvična TJ Jiskra Nový Bydžov, areál Sportringu

Přihlášky: písemně, osobně, elektronicky, telefonicky do 24. 5. 2009 
               
               na adresu: ZŠ V. Kl. Klicpery – M. Prokop
                                504 01 Nový Bydžov
               na e-mail: info@streetnb.wz.cz
               na telefon: 495 490 345 – paní Špičáková
               web:            http://streetnb.wz.cz

Přihláška musí obsahovat: název družstva, kategorii družstva, příjmení, jméno, rok narození, 
velikost triček všech hráčů družstva, kontakt na zástupce družstva – přijaté přihlášky budou 
pořadatelem potvrzeny.

Počet hráčů: 3 + náhradníci (3 hráči + může být náhradník) 

Startovné: 80,– Kč za 1 účastníka (při prezenci)

Prezence: 8.00–8.40 TJ Jiskra Nový Bydžov

Kategorie:
A – dívky do 11 let včetně
B –  chlapci do 11 let včetně
C – dívky 12 až13 let včetně
D – chlapci 12 až 13 let včetně 
E – dívky 14 až 15 let včetně
F – chlapci 14 až 15 let včetně
G – dorostenky 16 až 18 let včetně
H – dorostenci 16 až 18 včetně
CH – muži a ženy nad 19 let

př.: když je Vám 15,5 let patříte stále ještě do kategorie 15 let včetně :)

Ceny: pro včas přihlášené účastníky tričko, týmy na 1.–3. místě zajímavé ceny.
Občerstvení pro všechny zúčastněné.

Podmínky účasti: zaplacené startovné a prezence v uvedenou dobu, jednotná trika, dobrý 
zdravotní stav.

mailto:info@streetnb.wz.cz
http://www.streetnb.wz.cz/

	pořádají 
	5. ročník Novobydžovského streetballového turnaje

